F805AT グラフィックディスプレイ／タッチパネル型
オールインワンタイプ ウェイングインジケータ
GRAPHIC DISPLAY / TOUCH PANEL TYPE
ALL IN ONE TYPE WEIGHING INDICATOR
設定項目やボタンはわかりやすい日本語表示
取扱説明書なしでも簡単に設定できる
タッチパネル操作で英語表示も可能
計量シーケンス機能

※AC電源仕様時のみ付属　★CEマーキング適合品のみ付属
LED、蛍光表示管、液晶ディスプレイなどの表示機器は、製造の工程やロットによって微妙な色調のばらつきが生じる恐れがあります。予めご了承ください。
外形寸法 型式構成
仕　様
（正面） （側面）
単位︓mm
（背面）
174
13
5
13
0
140
12
9
19
12
9
165164 ＋2
 −0
＋
2
 −
0
F805AT
①
□
②
□ □ □ □ □
③ ④
①基本型式
②CEマーキング適合
③電源
記号 CEマーキング
無記号 非適合
CE 適合
記号 電源
無記号 AC 100 ～ 240 V
（フリー）
DC DC 12 ～ 24 V
BCO BCD出力（シンクタイプ）
BCI BCD入力
485 RS-485※
DAC D/Aコンバータ（電流）（出力2 ch）
ODN DeviceNet※
CCL CC-Link※
ただし※からは1機能まで
④インターフェイス
記号 インターフェイス
無記号 標準仕様︓SI/F, SI/FⅡ, RS-232C
↓下記より標準仕様に4機能のみ追加可能
パネルカット寸法
パネル板厚
1.6 ～ 3.2 mm